perpetuo et tenere et contra in aliquo non facere

uel uenire per se uel alium aliqua racione causa

iure uel de facto sub ypoteca et obligacione om

pium bonorum suorum presentiam et futurorum.

renuncians dictus illustrisdominus donans .in pre

dictis omnibus exceptioni dicte ratifticacionis et de

nouo donationis iac iurium sessionis vut supra non

factarumt rei sic ut siipra et infra non gestae uel

non sic aut aliter se habentis doli mali uis metus

in factum actioui condicioni indebiti sine causa ob

causam uel ex iniusta causa et omni alii iuri et

legum auxilio ac cuicumque consuetudini et capi

tulo. promictens etiam ut supra quod contra pre

dicta non opponet uel opponi faciet aut consenciet

de iure uelde facto etiamsi de iure posset. insuper

tam prefatus illustris dominus donans quam dicti

domini antiani et sindicus nomine dicti comunis

requisiuerunt et pecierunt ab egregio sta-animoque

milite domino gilibertol domino de fayela potestate

ciuitatis ianue et districtus uti dicte presenti dona

lcioni suam et comunis ianue interpouat auctoritay

lem pariter et decretum presentemque contractum

mandet insinuari debere per antonium de lazarino

notarium publicum in actis curie ipsius domini po

testatis qui quidem spectabilis et egregius miles do

minus gilibertus fayete dominus potestas ciuitatis

ianue et districtusspro tribunali sedens in loco in

frascripto quem sibi pro ydoneo iuridico etcom

petenti ellegit et appelauit causa plene cognita suam

et comunis ianue auctoritatem interposuit pariter

et decretum mandans pronuncians statuens et de

vcernens predictam donationem et omnia et singula

supradicta ualere et tenere roburque et uim firmi

tatis obtinere ipsamque infringi uiolari uel anullari

non posse aliqua occaxione racione uel causa de

iure uel de facto ipsamque insinuari aput acta et.

mandauit et iussit dicto antonio de lazarino notario

publico curie sue presenti audienti et inteligeuti ac

recipienti quod dictum suprascriptum presens-in

strumentum debeat insinuare et in actis curie tran

scribere nomina antianorum qui tunc dicto consilio

interfuerunt sunt hec. iohannes de frcuante prior.

dominus baptista cigalla legumdoctou andalo de gri

maldis. iacobus saluaygus raffael dc mari de aren

sano. dominicus de pagana notarius. petrus gam

bonus. iulianus marocellus. et karolus lercariua

acta sunt predicta ianue in camera terracie iuxtp

turrim palacii comunis ubi ad presens consilia ut

plurimum celebrantur anno dominice natiuitatis